$062.2870 Trolley con elevador
de pantalla eléctrico

Trolley con Elevador de Pantalla Elédrico: solucion para el
mercado empresarial El Trolley con Elevador de Pantalla
Elédrico para empresa ofrece una solucién de primera
calidad para pantallas planas (tactiles) y videoconferencias,
especialmente disenada para aplicaciones empresariales.
Con un aspedo lujoso y un diseho elegante, puedes
guardar todos los periféricos de forma ordenada dentro

de la carcasa del trolley. También hay disponibles varios
accesorios, como adaptadores para una camara VC y una
barra de sonido, para completar tu instalacion.
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VOGEL'S HOLDING BV (©)

Todos los derechos reservados.

Sujeto a errores tipograficos y
a correcciones técnicas y de

precios.
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Especificaciones

Motorizado

Tamano max. de pantalla (pulgadas)
Patron de orificio horizontal maéx. (mm)
Patron de orificio vertical méx. (mm)
Distancia min. al suelo - centro de pantalla
(mm)

Distancia mdx. al suelo - centro de pantalla
(mm)

Carga max. de peso (kQ)

Carga mdéx. de peso (Lbs)

Regulacién (mm)

NUmero de articulo (SKU)

Caja individual EAN

Color

Certificaciones

Garantia

Si

86
1000
400
1040

1700

100

220.46

660

S062.2870
8718868870407
Blanco

CE

5 anos

Vogel’s. For Sure.
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